МКУ <ОТДЛ ОБРАЗОВАIIИЯ АДМИНИСТРАЩ IIЕРНОЗЕМЕЛЬС,КОГО

РАЙОШ{ОГО МЕ ПЦПIА,ЪЕОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КДЛМЫКИЯ)

пр икА з

от (05) марта 2024 г N9 yr' п.комсомольский

Об учасmаа в пнсmрукmахrсе 6.03.2024 z. Оltя лuц, учаспвуюu!чх в
провеdенuа РТМ 12,03.2024 z,

В соответствии с приказом Мо и Н РК от 2'1 ,02,2о24 L N9 242 (О проведеIмп РТМ
по ОП СОО с }частием обlчаощихся 11 rс,rассов оо РК |2.ОЗ.2О24 r,>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 06,оз.2024 г. для учасплrI в ицстр}кт,Diке дтя JIиц, участв}тощих в
rryоведении РТМ 12.0З.2024 г. следуощих работЕIrков (ПридожеIrие 1 к щ)иказу).
2. Рlководителям МКоУ <<Комсомольскм гимназиlI Iiм.Б.БасаЕгова) ФатьФева М.И,) и
МКоУ <Комсомольскм СоШ им.Н.С,Мандтсzево (Хазькова А.К.);
- озЕalкомитъ выезжающих педaгогов с Программой проведения п!{cTp}.ктajiкa
(Прило)кеЕие 2 к приказ) r:

4r - ОСВободить )лIасfiшков пIIcTp}.кTaDKa от работы с сохраlrФшем заработЕоЙ платы.
3. Выехать на а./м РОО <Нива-Шевроле> (водитель Бастаев А.С.) в 9,00 от РОО.
4. Бдгмтерии (Наранова О.В,) выделить ГСМ согласпо сйете (Прилохение З к приказу),
5. КоЕтроль за исподцеЕпем цриказа оставляю за собой.

*, 4'/ н.М. эрдrи_Горяева.

rуководитеJIь llrlJ ы J черIrоземельского райояs

Прпложепие 1 к прпказу отдеJtа образоваЕпя от 05.В.2О24 r. Nэ ,|2'
Программа ппструктивного совецапия по цроведеяию технической апробацш в форме

ц,енировоIшого экзatмена с примевеЁием скаmровавпя ЭМ в аулптория( ц/ЕIсга
проведеяия экзамеЕов 12.0З.2024 года

flaTa: 06 марта 2024 гола
Месго: БУ РК (Центр оцепки качества образовавия> . СИЩ
Тема: <Оргапизаlия и проведение техltической мробачии в форме цешаровошого

4' экзамена по русскому языку, информатике и ИКТ в комтьютеряой форме с примеlrецием
техЕологии ск.lпировашя ЭМ в аудиториях ППЭ 12.0З.2024 годаr).

Время: 12.00 часов члевы ГЭК, руководпIеJш IШЭ, технпческпе спецпадпсты,
муllицrпаJIьпые коордпваторы

jY9 Фио Место работы, доIDIGось

] челеева ольm павловна МкоУ (комсомолъскм Iимназия им.Б.БасаtговФ), учfiель биологии
lLпен I:)K Егэ

Nа Фио Место работы, должностъ

фканаева Сльга Владимировна МКОУ (Комсомольская ммназия им_Б.Басатова),

)литель начальных классов

технический специалпст ппэ Егэ

N9 Фио Место работы, доJDкЕоqь
Памова Баира Серг€евна МКОУ (Комсомольская СОШ им.Н.С.Манд{сrева)),

учитель математики
Мупвцппальliый коордпsатор

],lЪ Фио Место работы. до,tкяость

Бадмаева Лариса
николаевна

Гл.специалист по общему образованию сrгдела образования

Время Гема ответствеЕяъй
11-50_12-00 Регистрация ).часп{аков. Басангова А.Д., ведущпй спеIца-{ист

отдела оТс Гид БУ Рк <ЦокоD
12.00 -12.15 Регионмьrтые треЕировочпые мероцриятия

12.0з.2о24
А,тювшlова К.М., заместитФ-Е,
дирекгора БУ РК (ЦОКОD

l2-15- l2.з5 Регламепт проведеЕия тренировоцlого
экзамеЕа

Челбасова Н.Г., пач. отдела ОТС ГИА
БУ РК <ЦОКО))

\2.з5-12.45 Технологиsеское сопровождение
проведеЕиJI тревиDовочЕого экзaмена

цедеqов А.и,, пач. отдела оТПо, БУ
РК (ЦОКО))

12.45-12.55 Ивструкция по запоlшешпо блдlков ЕГЭ Б}рrБп(ова М.В., методист отдела ОТС
МА БУ РК (ЦОКО))

Ивструкция по запоJпiеЕию форм ГИА-l 1 Харгатаева А.В., главЕьй специалист
отдела ОТС ГИД БУ РК (ЦОКОD